(a) Número de Emissão: a Emissão constitui a 2ª (segunda) emissão privada de debêntures da Companhia; (b) 
Número de Séries: a Emissão das Debêntures será realizada em 7 (sete) séries; (c) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será 
de até R$ 62.501.000,00 (sessenta e dois milhões e quinhentos e um mil reais), distribuído entre as séries na Data de Emissão, abaixo 
definida; (d) Valor Nominal Unitário: o valor nominal unitário das Debêntures será de R$1,00 (um real), na Data de Emissão, abaixo 
definida; (e) Quantidade de Debêntures: serão emitidas até 62.501.000 (sessenta e dois milhões e quinhentas e uma mil) Debêntures, 
sendo: (i) até 50.000.000 (cinquenta milhões) Debêntures Seniores; (ii) até 12.500.000 (doze milhões e quinhentos mil) Debêntures 
Mezanino; e (iii) até 1.000 (mil) Debêntures Subordinadas. (f) Conversibilidade, Tipo e Forma: as Debêntures serão escriturais e nomina-
tivas, não conversíveis em ações de emissão da Companhia, sem emissão de cautelas ou certificados; (g) Destinação dos Recursos: